淡路島就活 EXPO「求人企業合同説明会」参加企業募集のご案内

淡路地域人材確保協議会では、若年労働者の島外流出による労働力不足を解消するとと

もに、優秀な人材を確保し、島内企業の持続的な発展を図るため「求人企業合同説明会」

を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、来春の大学等卒業予定者、ＵＪＩターン希望者のご採用を検討の企業様

におかれましては、この機会に奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

１．開 催 日 時  令和２年３月２０日（金・祝）１３：００～１６：００

（受付 １２：００～１５：３０）

２．開 催 場 所  神戸クリスタルタワー３階「クリスタルホール」

（神戸市中央区東川崎町１－１－３）

３．募集企業数  ３０社（先着順）

※会場に限りがあるため、お申込みが多数の場合は、お断りすること

がございますので、予めご了承ください。

４．参 加 費  １０，０００円（申込完了後、請求書をお送りいたします。）

５．参加対象者  ①令和３年３月卒業予定の大学生等

         ②ＵＪＩターン希望者

         ③就職活動をする者の保護者

６．申 込 方 法  別紙参加申込書をご記入の上、令和２年２月３日（月）までにＦＡＸ

又はメールにてお申込ください。

※申込受理後、事務局より確認のご連絡及び県ＨＰに掲載するための

企業情報入力用紙をお送りいたします。連絡がない場合はお手数で

すが、事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

７．主 催  淡路地域人材確保協議会

兵庫県淡路県民局、洲本公共職業安定所、洲本市、南あわじ市、淡

路市、洲本商工会議所、五色町商工会、南あわじ市商工会、淡路市

商工会、淡路地域雇用開発協会

８．後 援  淡路経営者協会

 【申込・問い合わせ先】
淡路地域人材確保協議会事務局（兵庫県 淡路県民局 県民交流室 県民・商工労政課内）
TEL.0799-26-2086/FAX.0799-24-6934

E-mail：Natsuki_Nishihama@pref.hyogo.lg.jp  担当：西濵

令和２年１月１７日

淡路地域人材確保協議会事務局（県民・商工労政課内） 西濵 行

（FAX：０７９９－２４－６９３４）（E-mail：Natsuki_Nishihama@pref.hyogo.lg.jp）

淡路島就活 EXPO「求人企業合同説明会」

参 加 申 込 書

申込日：令和２年  月  日

＊ 事 業 所 名

＊ 所 在 地
〒   ―

電 話 番 号      －     －

ＦＡＸ番 号      －     －

加 入 団 体

 洲本商工会議所  五色町商工会

 南あわじ市商工会  淡路市商工会

 淡路地域雇用開発協会

＊ 資 本 金 万円 ＊ 従 業 員 数 人

＊ 業 態 区 分

 建設・設備工事業  製造業

 卸売・小売業  サービス業

 医療・介護・社会福祉  金融業

 ホテル・旅館業  飲食業

 運送業  観光業

 その他（                  ）

E - m a i l           ＠

担 当 者 名

        部署・役職：

電源使用の有無   有 （ 必要口数    口 ） ・   無

＊ 会 社 概 要

（１００字程度まで）

＊の付いた項目は、広報用チラシに掲載いたします（「非公開」可）。

申込受理後の確認メールは申込書に記載のメールアドレスにお送りいたします。

mailto:Natsuki_Nishihama@pref.hyogo.lg.jp